[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.06.2017

     № 388
О внесении изменений в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 30.12.2016 № 1062 «Об утверждении плана-графика проведения контрольных мероприятий при осуществлении внутреннего муниципального финансового контроля в муниципальном образовании «Колпашевское городское поселение» на 2017 год»
В целях осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в муниципальном образовании «Колпашевское городское поселение», в связи с необходимостью осуществления внеплановых контрольных мероприятий в 2017 году
ПОСТАНОВЛЯЮ
1. Дополнить План – график проведения контрольных мероприятий при осуществлении внутреннего муниципального финансового контроля в муниципальном образовании «Колпашевское городское поселение» на 2017 год, утвержденный постановлением Администрации Колпашевского городского поселения от 30.12.2016 № 1062 строками следующего содержания:
«
	8.
	Проверка эффективности и результативности использования бюджетных средств, выделенных на благоустройство (разбор домов) Колпашевского городского поселения
	МУКП «Спецавтохозяйство»
2015 год
	июнь
	до 30.06.2016
	Лебедева И.А.

	9.
	Проведение проверки использования бюджетных средств на выплату заработной платы. Правильность начисления заработной платы работникам списочного состава МУКП. Обоснованность начисления заработной платы, отпускных, пособий при увольнении и т.д.
	МУКП «Спецавтохозяйство»
2015,2016,2017
	июнь
	до 07.07.2016
	Лебедева И.А.
Порошина Е.Н.
Счетная палата Колпашевского района

».
2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансово - экономического отдела Администрации Колпашевского городского поселения Чукова А.А.
Глава Колпашевского
городского поселения                                                                                А.В.Щукин
А.А.Чуков
5 58 94